CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

Controlador-Geral do Estado: Plínio Salgado

EDITAL SEPLAG/CGE N.º 02/2012

CONCURSO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE AUDITOR INTERNO DO

QUADRO DE PESSOAL DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO.

RETIFICAÇÃO N.º 01

O Controlador-Geral do Estado, no uso de suas atribuições legais, COMUNICA que foi

efetuada a seguinte correção no item 2.1.1 do Edital SEPLAG/CGE n.º 02/2012,

publicado em 24 de julho de 2012:

Onde se lê: “Atribuições Gerais, conforme artigo 17 da Lei Estadual n.º 15.304/2004:”.

Leia-se: “Atribuições Gerais, conforme artigo 7º da Lei Estadual n.º 15.304/2004:”.

Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital.

Texto publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado – Minas Gerais

Diário do Executivo – Expediente de 25/07/2012, página 49.